
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 
 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

Al personale Interessato 

All’albo  

Al sito web 

 

OGGETTO: Determina liquidazione FIS Anno Scolastico 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.L. 29/11/2007; 

VISTO  il CCNI 2019/2021 sottoscritto il 18/01/2024 tra MIUR e OO.SS.; 

VISTA   l’approvazione del PTOF per il triennio 2024/2026; 

VISTA l’Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2024 – periodo settembre-dicembre 

2024 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2025 – periodo gennaio-

agosto 2025 - prot. n 36704 del 30/09/2024; 

VISTO   l’Ipotesi del Contratto Integrativo d’Istituto firmato il 18/12/2024; 

VISTO  il parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 

VISTI   gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il 

Miglioramento dell'Offerta Formativa a. s. 2024/25 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, 

incarichi specifici, funzioni strumentali, valorizzazione); 

VISTA  l’Integrazione al Contratto Collettivo Integrativo a.s. 2024/25 sottoscritta il 01/09/2025; 

ACCERTATO  che le prestazioni sono state effettivamente rese; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 

 

DETERMINA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il 

Fondo dell’Istituzione Scolastica, come da tabella 

 

Voci Aggregate Somme (in euro) 

Funzioni Strumentali 3.432,08 

Incarichi specifici personale ATA 2.000,00 

Personale ATA 

Compensi Collaboratori Scolastici 7.221,52 

Compensi Assistenti Amministrativi, Indennità DSGA, 
sostituzione DSGA 

 
8.943,15 

Personale Docente 

Staff di Presidenza - Coordinatori di plesso - Delegati 11.623,50 

Organizzazione didattica 8.701,00 

Attività e progetti PTOF 6.275,50 

Ore aggiuntive di insegnamento  1.732,50 

Ore Eccedenti  2.547,36 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Prof.ssa Filomena Maria Greco 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008765 - 06/09/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.edu.it/

		2025-09-11T11:08:02+0000
	FILOMENA MARIA GRECO




